1895-10

**Michał Weltzman,**

starszy strażnik ziemski 5 rewiru, na własne żądanie został uwolniony ze służby policyjnej, w której przesłużył lat 25. 1705-1

Zawiadamiamy niniejszem, że z dniem dzisiejszym zwolniliśmy od obowiązków pana **B. Epsteina.**

**Bracia Kipper.**

Łódź, dnia 17 (29) sierpnia 1892 r. 1706-3

Kto chce posiadać piękne WŁOSY, utrwalic takowe i zabezpieczyć na zawsze od wysuszenia niech używa

**„Conservatora“.**

Podziękowania osobiste i piśmienne są do wodem uznania powyższego środka. Cena za 2 flaszki rs. 2. Wyłączna sprzedaż na Łódź u W-go Z.

Fabryczną): do zapisywania dorosłych i małoletnich robotników i do zapisywania kar, szematy do zapisywania wypadków w fabryce, książki i druki, służące dla sądów pokoju i gminnych, tłumaczenia do wksli i t. p.

**Ogłoszenie.**

Zarząd drogi żelaznej Fabryczno-Łódzkiej podaje do wiadomości, że niżej wymienione, a przez zainteresowanych do dnia 6 (18) września 1892 roku niewykupione towary, w razie niezgłoszenia się właścicieli przed terminem, wskazanym w § 90 Najwyższej zatwierdzonej Ustawy ogólnej dróg żelaznych rosyjskich, sprzedane będą przez publiczną licytację na st. tow. Łódź, po upływie 3-ch miesięcy od daty niniejszego ogłoszenia.

N. N.